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Suomalainen Everon Oy Ab tuo ensimmäisenä markkinoille järjestelmän, 
jonka avulla hoivakodin asukkaiden turvallisuus paranee ja liikkuminen 
vapautuu.

Vanhemmalla iällä terveystilan muutokset johtavat usein muuttoon palvelutaloon tai hoivakotiin. Tähän 

liittyy monesti uusia rajoituksia esimerkiksi yksin liikkumisen suhteen. Asukkaan turvallinen 

elinympäristö voidaan joutua rajoittamaan hoivakodin määrättyihin tiloihin, koska henkilökunta

ei voi taata asukkaan turvallisuutta jos avunkutsumislaitteet eivät toimi kauempana.

 

Hälytysrannekkeet toimivat hyvin palvelutaloissa ja muissa kiinteistöissä, mutta ulos lähdettäessä turva 

pitää järjestää muulla tavoin. Paikantavat GPS-rannekkeet kuten Everon Vega kertovat hälytyksen 

tekijän paikan ja hälyttäjän kanssa voi myös puhua missä tahansa GSM:n toiminta-alueella. Vega-

rannekkeen paikannusjärjestelmään voidaan myös määrittää turvallinen liikkumisalue,

jolta poistuminen aikaansaa hälytyksen ja paikannuksen.

 

Hoitajakutsujärjestelmien sisätilapaikannus on ollut perinteisissä järjestelmissä mahdotonta tai kallista. 

TerveSOS 2010-messuilla julkistettu Everon TP-201 -tukiasema ratkaisee hoivakotien tämän ongelman 

ja ottaa huomioon asukkaiden erilaiset tarpeet ja henkilökohtaiset ominaisuudet. ”Liikumiseen 

kannustava turvaratkaisu lisää hyvinvointia ja hoivakodissa voi olla hyvin erityyppisiä asukkaita.  

Dementikko ja omatoiminen seniori käyttävät samaa langatonta Everon-tukiasemaverkostoa ja 

hälytysten välitystä jolloin myös henkilökunta voi keskittyä enemmän hoitotoimiin.” kertoo

toimitusjohtaja Markus Merne Everon Oy:stä.

 

Vega-GPS ranneke paikannetaan sisätiloissa uusien Everon TP-201 -tukiasemien kautta koko 

hoivakodin alueella, ja ulkopuolella Vega käyttää automaattisesti GPS-paikannusta. ”Järjestelmä 

perustuu taustalla toimivaan AGPS -paikannuspalvelinstruktuuriin, joka valvoo myös laitteiden 

toimintaa. Tällaisen yhdistetyn toimintamallin ansiosta palvelutalo voi ottaa asukkaiksi hyvin erikuntoisia  

ihmisiä ilman muutoksia rakennuksen tilajärjestelyihin tai ylläpitää eri hoitajakutsujärjestelmiä.  

Palveluasumisen ja monipuolisten toimintamallien tarve tulee Suomessa kasvamaan rajusti väestön 

ikääntymisen vuoksi. Tällä tavalla uusi hoivateknologia auttaa selviämään näistä haasteista” jatkaa 

Merne.

 

Everon TP-201 tukiasemien toimitukset alkavat kesän aikana.

 

Lisätietoja antaa toimitusjohtaja Markus Merne, puh. 0405 200 100.
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Everon Oy Ab markkinoi ja kehittää täysin langatonta Everon turva-, valvonta- ja hälytysjärjestelmää. 

Tärkeimmät asiakkaat ovat hoiva-alan yritykset, kunnat ja muut alan toimijat. Järjestelmä perustuu 

yhtiön omaan patenttiin kutsuviestien välityksestä ja hallinnoinnista. Vega-GPS rannekkeet ja 

paikannusjärjestelmä auttavat lievästi dementoituneiden ihmisten ja itsenäisten seniorien elämää 

lisäämällä heidän turvallisuuttaan. Everon Oy Ab on perustettu vuonna 1989 ja sillä on tutkimus- ja 

kehityskeskukset Suomessa ja Kandassa, sekä tytäryritykset Ruotsissa, Englannissa ja Espanjassa.
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